DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
MUSCULATURA DO ASSOALHO PÉLVICO E DA FUNÇÃO SEXUAL EM MULHERES DE
MEIA IDADE. de autoria de ROSSÂNIA BEZERRA DA SILVA, LARISSA RAMALHO
DANTAS VARELLA DUTRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12662

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12662